

Temeljem odredbe članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12) i članka 30. Statuta Grada Bakra (Službene novine PGŽ broj 25/09, 37/09, 7/13, 44/13 i Službene novine Grada Bakra 11/14), Gradsko vijeće Grada Bakra na svojoj sjednici održanoj dana 04. prosinca 2014. godine, donijelo je

ODLUKU
o Drugim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Bakra
za 2014. godinu

I. OPĆI DIO PRORAČUNA

Članak 1.

Druge izmjene i dopune Proračuna Grada Bakra za 2014. godinu uključuju korekciju prihoda i primitaka, odnosno rashoda i izdataka unutar pojedinih proračunskih pozicija i odnose se na slijedeće:

	PLAN 2014	POVEĆ/SMANJ	NOVI PLAN 2014
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA			
Prihod:	54.410.000,00	-612.000,00	53.798.000,00
Prihodi poslovanja	45.030.000,00	4.968.000,00	49.998.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	9.380.000,00	-5.580.000,00	3.800.000,00
Rashod:	48.823.000,00	-632.000,00	48.191.000,00
Rashodi poslovanja	35.724.000,00	-1.270.500,00	34.453.500,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.099.000,00	638.500,00	13.737.500,00
Razlika višak/manjak	5.587.000,00	20.000,00	5.607.000,00
B. RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	280.000,00	0,00	280.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplata zajmova	2.680.000,00	20.000,00	2.700.000,00
Neto zaduživanje/financiranje	-2.400.000,00	-20.000,00	-2.420.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA			
Vlastiti izvori	-3.187.000,00	0,00	-3.187.000,00
SVE UKUPNO			
PRIHODI I PRIMICI	51.503.000,00	-612.000,00	50.891.000,00
RASHODI I IZDACI	51.503.000,00	-612.000,00	50.891.000,00

Članak 2.

Prihodi i primici, kao i rashodi i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja i financiranja kako slijedi:

GRAD BAKAR

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆI DIO ZA 2014/2 U 2014/3

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (3/2)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
61		Prihodi od poreza	14.389.000,00	-1.306.000,00	13.083.000,00	90,9%
611		Porez i prizet na dohodak	11.207.000,00	179.000,00	11.386.000,00	101,6%
613		Porezi na imovinu	2.602.000,00	-1.500.000,00	1.102.000,00	42,4%
614		Porezi na robu i usluge	580.000,00	15.000,00	595.000,00	102,6%
63		Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	2.597.000,00	-2.255.000,00	342.000,00	13,2%
632		Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	37.000,00	0,00	37.000,00	100,0%
633		Pomoći iz proračuna	2.560.000,00	-2.255.000,00	305.000,00	11,9%
64		Prihodi od imovine	2.527.000,00	220.000,00	2.747.000,00	108,7%
641		Prihodi od financijske imovine	22.000,00	0,00	22.000,00	100,0%
642		Prihodi od nefinancijske imovine	2.505.000,00	220.000,00	2.725.000,00	108,8%
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	25.397.000,00	-1.226.000,00	24.171.000,00	95,2%
651		Upravne i administrativne pristojbe	29.000,00	14.000,00	43.000,00	148,3%
652		Prihodi po posebnim propisima	1.768.000,00	260.000,00	2.028.000,00	114,7%
653		Komunalni doprinosi i naknade	23.600.000,00	-1.500.000,00	22.100.000,00	93,6%
66		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	120.000,00	9.535.000,00	9.655.000,00	8045,8%
663		Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	120.000,00	9.535.000,00	9.655.000,00	8045,8%
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	5.800.000,00	-5.600.000,00	200.000,00	3,4%
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	5.800.000,00	-5.600.000,00	200.000,00	3,4%
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	3.580.000,00	20.000,00	3.600.000,00	100,6%
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	3.580.000,00	20.000,00	3.600.000,00	100,6%
31		Rashodi za zaposlene	7.144.500,00	-234.000,00	6.910.500,00	96,7%
311		Plaće (Bruto)	6.109.000,00	-262.000,00	5.847.000,00	95,7%
312		Ostali rashodi za zaposlene	101.500,00	0,00	101.500,00	100,0%
313		Doprinosi na plaće	934.000,00	28.000,00	962.000,00	103,0%
32		Materijalni rashodi	15.842.400,00	-1.854.500,00	13.987.900,00	88,3%
321		Naknade troškova zaposlenima	211.450,00	8.000,00	219.450,00	103,8%
322		Rashodi za materijal i energiju	1.562.400,00	-19.000,00	1.543.400,00	98,8%
323		Rashodi za usluge	12.737.450,00	-1.672.500,00	11.064.950,00	86,9%
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	83.000,00	0,00	83.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.248.100,00	-171.000,00	1.077.100,00	86,3%
34		Financijski rashodi	419.500,00	515.000,00	934.500,00	222,8%
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	325.000,00	-80.000,00	245.000,00	75,4%
343		Ostali financijski rashodi	94.500,00	595.000,00	689.500,00	729,6%
35		Subvencije	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,0%
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,0%
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	480.000,00	-105.000,00	375.000,00	78,1%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	480.000,00	-105.000,00	375.000,00	78,1%
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.880.000,00	-40.000,00	4.840.000,00	99,2%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.880.000,00	-40.000,00	4.840.000,00	99,2%
38		Ostali rashodi	4.857.600,00	448.000,00	5.305.600,00	109,2%
381		Tekuće donacije	3.749.600,00	278.000,00	4.027.600,00	107,4%
385		*** Izvanredni rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
386		Kapitalne pomoći	1.008.000,00	170.000,00	1.178.000,00	116,9%
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	564.000,00	-564.000,00	0,00	0,0%
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	564.000,00	-564.000,00	0,00	0,0%
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.462.000,00	5.123.500,00	11.585.500,00	179,3%
421		Građevinski objekti	4.150.000,00	6.285.000,00	10.435.000,00	251,4%
422		Postrojenja i oprema	277.000,00	-100.000,00	177.000,00	63,9%
423		Prijevozna sredstva	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene	75.000,00	0,00	75.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (3/2)
		vrijednosti				
426		Nematerijalna proizvedena imovina	1.935.000,00	-1.061.500,00	873.500,00	45,1%
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	6.073.000,00	-3.921.000,00	2.152.000,00	35,4%
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	6.073.000,00	-3.921.000,00	2.152.000,00	35,4%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (3/2)
B. RAČUN FINANCIRANJA						
81		Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	280.000,00	0,00	280.000,00	100,0%
816		Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	280.000,00	0,00	280.000,00	100,0%
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	2.680.000,00	20.000,00	2.700.000,00	100,7%
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	2.680.000,00	20.000,00	2.700.000,00	100,7%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index Pl. (3/2)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA**

92	Rezultat poslovanja		-3.187.000,00	0,00	-3.187.000,00	100,0%
922	Višak/manjak prihoda		-3.187.000,00	0,00	-3.187.000,00	100,0%

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

U Posebnom dijelu Drugih izmjena i dopuna Proračuna Grada Bakra za 2014. godinu raspoređuju se rashodi i izdaci po korisnicima odnosno programima i aktivnostima, te detaljnijoj namjeni, kako slijedi:

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
Razdjel:	002		URED GRADA	20.925.000,00	-1.442.000,00	19.483.000,00	93,1%
Glava:	00201		URED GRADA	17.351.000,00	-1.442.000,00	15.909.000,00	91,7%
PROGRAM	3100		Uprava i administracija	1.507.000,00	-100.000,00	1.407.000,00	93,4%
Aktivnost	A310001		Redovan rad Ureda Grada	1.507.000,00	-100.000,00	1.407.000,00	93,4%
	311	0131	Plaće (Bruto)	1.200.000,00	-100.000,00	1.100.000,00	91,7%
	312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
	313	0131	Doprinosi na plaće	190.000,00	0,00	190.000,00	100,0%
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	82.000,00	0,00	82.000,00	100,0%
PROGRAM	3101		Zajedni ki troškovi upravnih tijela	1.442.450,00	0,00	1.442.450,00	100,0%
Aktivnost	A310101		Troškovi za redovan rad upravnih tijela	1.207.450,00	0,00	1.207.450,00	100,0%
	322	0131	Rashodi za materijal i energiju	439.000,00	-15.000,00	424.000,00	96,6%
	323	0131	Rashodi za usluge	768.450,00	15.000,00	783.450,00	102,0%
Aktivnost	A310102		Hidrometeorološke usluge	28.000,00	0,00	28.000,00	100,0%
	323	0131	Rashodi za usluge	28.000,00	0,00	28.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K310101		Opremanje zgrade gradske uprave	27.000,00	0,00	27.000,00	100,0%
	422	0131	Postrojenja i oprema	27.000,00	0,00	27.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K310102		Ulaganje u informati ku opremu	180.000,00	0,00	180.000,00	100,0%
	422	0131	Postrojenja i oprema	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
	426	0131	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
PROGRAM	3102		Promicanje kulture	1.005.000,00	0,00	1.005.000,00	100,0%
Teku i projekt	T310201		Izdava ka djelatnost	116.000,00	40.000,00	156.000,00	134,5%
	323	0830	Rashodi za usluge	106.000,00	40.000,00	146.000,00	137,7%
	381	0830	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A310201		Kulturne manifestacije	553.000,00	-40.000,00	513.000,00	92,8%
	322	0820	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
	323	0820	Rashodi za usluge	445.000,00	-40.000,00	405.000,00	91,0%
	329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	28.000,00	0,00	28.000,00	100,0%
	381	0820	Tekuće donacije	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
Aktivnost	A310202		Promid0ba i informiranje	80.000,00	0,00	80.000,00	100,0%
	323	0820	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
	381	0830	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
Aktivnost	A310203		Izlo0be	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
	323	0820	Rashodi za usluge	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
Aktivnost	A310204		Kulturni amaterizam	253.000,00	0,00	253.000,00	100,0%
	381	0820	Tekuće donacije	253.000,00	0,00	253.000,00	100,0%
PROGRAM	3103		O uvanje spomeni ke baztine	1.100.000,00	-928.000,00	172.000,00	15,6%
Kapitalni projekt	K310301		Gradski kazteli	400.000,00	-400.000,00	0,00	0,0%
	421	0820	Građevinski objekti	400.000,00	-400.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K310304		Etno ku a Marohni u Hreljinu	700.000,00	-528.000,00	172.000,00	24,6%
	451	0820	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	700.000,00	-528.000,00	172.000,00	24,6%
PROGRAM	3104		Razvoj sporta i rekreacije	1.661.600,00	-60.000,00	1.601.600,00	96,4%
Aktivnost	A310401		Sportski amaterizam	1.180.600,00	40.000,00	1.220.600,00	103,4%
	381	0810	Tekuće donacije	1.180.600,00	40.000,00	1.220.600,00	103,4%
Aktivnost	A310403		Donacije i pokroviteljstva	257.000,00	0,00	257.000,00	100,0%
	363	0810	Pomoći unutar općeg proračuna	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
	381	0810	Tekuće donacije	247.000,00	0,00	247.000,00	100,0%
Aktivnost	A310402		Koriztenje sportskih dvorana	124.000,00	0,00	124.000,00	100,0%
			Rashodi za usluge	104.000,00	5.000,00	109.000,00	104,8%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
	323	0810					
	363	0810	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000,00	-5.000,00	15.000,00	75,0%
Kapitalni projekt	K310401		Gradski sportski centar ¥krljevo	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
	421	0810	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
PROGRAM	3105		Predškolski odgoj	1.720.000,00	0,00	1.720.000,00	100,0%
Aktivnost	A310501		Smjeztaj djece u privatnim vrti ima	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	100,0%
	372	0911	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	100,0%
Aktivnost	A310502		Obilježavanje dana Svetog Nikole	120.000,00	0,00	120.000,00	100,0%
	381	0980	Tekuće donacije	120.000,00	0,00	120.000,00	100,0%
PROGRAM	3106		Osnovno, srednjozkolsko i visoko obrazovanje	912.000,00	-94.000,00	818.000,00	89,7%
Aktivnost	A310601		Poboljšanje pedagoškog standarda	320.000,00	6.000,00	326.000,00	101,9%
	363	0912	Pomoći unutar općeg proračuna	270.000,00	0,00	270.000,00	100,0%
	363	0980	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
	381	0980	Tekuće donacije	30.000,00	6.000,00	36.000,00	120,0%
Aktivnost	A310602		Poticanje u enika i studenata	300.000,00	0,00	300.000,00	100,0%
	372	0980	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	300.000,00	0,00	300.000,00	100,0%
Aktivnost	A310603		Pomo u enicima i studentima	132.000,00	0,00	132.000,00	100,0%
	372	0980	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	132.000,00	0,00	132.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K310601		Ulaganja u objekte osnovnih zkola i Pomorske zkole	160.000,00	-100.000,00	60.000,00	37,5%
	363	0980	Pomoći unutar općeg proračuna	160.000,00	-100.000,00	60.000,00	37,5%
PROGRAM	3107		Socijalna zaštita i skrb	2.898.000,00	-40.000,00	2.858.000,00	98,6%
Aktivnost	A310701		Potpore za novoro enu djecu	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
	372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
Aktivnost	A310702		Pomo socijalno ugroženim obiteljima	2.353.000,00	0,00	2.353.000,00	100,0%
	372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.038.000,00	60.000,00	2.098.000,00	102,9%
	372	1060	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	315.000,00	-60.000,00	255.000,00	81,0%
Aktivnost	A310703		Pomo socijalno ugroženim umirovljenicima	120.000,00	-40.000,00	80.000,00	66,7%
	372	1020	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	120.000,00	-40.000,00	80.000,00	66,7%
Aktivnost	A310704		Pomo invalidnim i hendikepiranim osobama	275.000,00	0,00	275.000,00	100,0%
	323	1012	Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
	372	1012	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	225.000,00	0,00	225.000,00	100,0%
PROGRAM	3108		Zdravstvena zaštita	350.000,00	155.000,00	505.000,00	144,3%
Aktivnost	A310801		Poboljšanje zdravstvenog standarda	325.000,00	155.000,00	480.000,00	147,7%
	323	0740	Rashodi za usluge	165.000,00	0,00	165.000,00	100,0%
	381	0740	Tekuće donacije	135.000,00	155.000,00	290.000,00	214,8%
	381	0760	Tekuće donacije	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
Aktivnost	A310802		Borba protiv ovisnosti	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
	381	0760	Tekuće donacije	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
PROGRAM	3109		Razvoj civilnog druztva	232.000,00	0,00	232.000,00	100,0%
Aktivnost	A310901		Poticanje rada ostalih udruga i druztava od javnog interesa	232.000,00	0,00	232.000,00	100,0%
	381	0760	Tekuće donacije	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
	381	0860	Tekuće donacije	182.000,00	0,00	182.000,00	100,0%
PROGRAM	3110		Promicanje gospodarskog i turističkog razvoja	431.950,00	-160.000,00	271.950,00	63,0%
Aktivnost	A311001		Poticanje lovnog gospodarstva	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
	381	0423	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
Aktivnost	A311002		Planovi i programi razvoja turizma	140.000,00	-60.000,00	80.000,00	57,1%
	323	0473	Rashodi za usluge	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,0%
	381	0421	Tekuće donacije	60.000,00	20.000,00	80.000,00	133,3%
Aktivnost	A311003		Poticanje razvoja malog gospodarstva	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
	381	0490	Tekuće donacije	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
Tekući projekt	T311001		Malo poduzetništvo u velikoj EU - Small business in a big EU	71.950,00	0,00	71.950,00	100,0%
	311	0131	Plaće (Bruto)	47.000,00	0,00	47.000,00	100,0%
	312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	500,00	0,00	500,00	100,0%
	313	0131	Doprinosi na plaće	8.000,00	0,00	8.000,00	100,0%
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	450,00	0,00	450,00	100,0%
	322	0131	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
	323	0131	Rashodi za usluge	14.000,00	0,00	14.000,00	100,0%
Tekući projekt	T311002		Izrada strateških dokumenata lokalnog razvoja	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
	323	0133	Rashodi za usluge	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
PROGRAM	3111		Razvitak poljoprivrede i stočarstva	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Aktivnost	A311101		Poticanje razvoja stočarstva	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
	381	0421	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A311102		Poticanje razvoja poljoprivrede	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
	381	0421	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
PROGRAM	3112		Energetska uinkovitost	105.000,00	-51.000,00	54.000,00	51,4%
Aktivnost	A311201		Projekti energetske uinkovitosti	105.000,00	-51.000,00	54.000,00	51,4%
	323	0436	Rashodi za usluge	105.000,00	-51.000,00	54.000,00	51,4%
PROGRAM	3113		Održavanje objekata u gradskom vlasništvu	517.000,00	-70.000,00	447.000,00	86,5%
Aktivnost	A311301		Materijalni troškovi održavanja	295.000,00	-70.000,00	225.000,00	76,3%
	322	0133	Rashodi za materijal i energiju	295.000,00	-70.000,00	225.000,00	76,3%
Aktivnost	A311302		Usluge tekućeg održavanja i ostale nespomenute usluge	222.000,00	0,00	222.000,00	100,0%
	323	0133	Rashodi za usluge	222.000,00	0,00	222.000,00	100,0%
PROGRAM	3114		Financijski i ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.419.000,00	-94.000,00	3.325.000,00	97,3%
Aktivnost	A311401		Osiguranje imovine i zaposlenih	170.000,00	-50.000,00	120.000,00	70,6%
	329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	80,0%
	329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	120.000,00	-40.000,00	80.000,00	66,7%
Aktivnost	A311402		Platni promet	28.000,00	19.000,00	47.000,00	167,9%
	343	0112	Ostali financijski rashodi	28.000,00	19.000,00	47.000,00	167,9%
Aktivnost	A311403		Ostali financijski rashodi	41.000,00	35.000,00	76.000,00	185,4%
	343	0112	Ostali financijski rashodi	41.000,00	35.000,00	76.000,00	185,4%
Aktivnost	A311404		Otplata obveza po kreditima i obveza iz operativnog leasinga	3.080.000,00	-98.000,00	2.982.000,00	96,8%
	323	0112	Rashodi za usluge	50.000,00	-38.000,00	12.000,00	24,0%
	342	0112	Kamate za primljene kredite i zajmove	325.000,00	-80.000,00	245.000,00	75,4%
	423	0112	Prijevozna sredstva	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
	544	0112	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.680.000,00	20.000,00	2.700.000,00	100,7%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
Aktivnost	A311405		Prora unska pri uva	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
385	0112		*** Izvanredni rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Glava: 00202			DJEČJI VRTIĆ BAKAR	2.950.000,00	0,00	2.950.000,00	100,0%
PROGRAM	3120		Redovna djelatnost Dje jeg vrta a Bakar	2.950.000,00	0,00	2.950.000,00	100,0%
Aktivnost	A312001		Redovna djelatnost Dje jeg vrta a Bakar	2.950.000,00	0,00	2.950.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>DJEČJI VRTIĆ BAKAR</i>	2.950.000,00	0,00	2.950.000,00	0,0%
311	0911		Plaće (Bruto)	2.560.000,00	0,00	2.560.000,00	100,0%
313	0911		Doprinosi na plaće	390.000,00	0,00	390.000,00	100,0%
Glava: 00203			GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR	624.000,00	0,00	624.000,00	100,0%
PROGRAM	3130		Knjižni ni i itaoni ni poslovi	624.000,00	0,00	624.000,00	100,0%
Aktivnost	A313001		Redovna djelatnost Gradske knjižnice Bakar	520.000,00	5.500,00	525.500,00	101,1%
<i>Korisnik:</i>			<i>GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR</i>	520.000,00	5.500,00	525.500,00	0,0%
311	0820		Plaće (Bruto)	295.000,00	0,00	295.000,00	100,0%
312	0820		Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
313	0820		Doprinosi na plaće	53.000,00	0,00	53.000,00	100,0%
321	0820		Naknade troškova zaposlenima	15.000,00	2.000,00	17.000,00	113,3%
322	0820		Rashodi za materijal i energiju	42.400,00	3.000,00	45.400,00	107,1%
323	0820		Rashodi za usluge	82.000,00	2.500,00	84.500,00	103,0%
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	21.100,00	-2.000,00	19.100,00	90,5%
343	0820		Ostali finansijski rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,0%
Kapitalni projekt	K313001		Opremanje Gradske knjižnice	80.000,00	-5.500,00	74.500,00	93,1%
<i>Korisnik:</i>			<i>GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR</i>	80.000,00	-5.500,00	74.500,00	0,0%
424	0820		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
426	0820		Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	-5.500,00	4.500,00	45,0%
Aktivnost	A313002		Redovan rad i opremanje knjižnice Praputnjak	24.000,00	0,00	24.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR</i>	24.000,00	0,00	24.000,00	0,0%
323	0820		Rashodi za usluge	19.000,00	0,00	19.000,00	100,0%
424	0820		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
Razdjel:	003		UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I EKOLOGIJU	27.705.000,00	456.000,00	28.161.000,00	101,6%
Glava:	00301		UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I EKOLOGIJU	27.705.000,00	456.000,00	28.161.000,00	101,6%
PROGRAM	3200		Uprava i administracija	1.336.000,00	-75.000,00	1.261.000,00	94,4%
Aktivnost	A320001		Redovan rad Upravnog odjela	1.336.000,00	-75.000,00	1.261.000,00	94,4%
	311	0131	Plaće (Bruto)	1.100.000,00	-100.000,00	1.000.000,00	90,9%
	312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
	313	0131	Doprinosi na plaće	153.000,00	25.000,00	178.000,00	116,3%
	321	0131	Naknade troškova zaposlenima	53.000,00	0,00	53.000,00	100,0%
PROGRAM	3201		Održavanje komunalne infrastrukture	8.070.000,00	-1.290.000,00	6.780.000,00	84,0%
Aktivnost	A320101		Javna rasvjeta	1.300.000,00	90.000,00	1.390.000,00	106,9%
	322	0640	Rashodi za materijal i energiju	700.000,00	90.000,00	790.000,00	112,9%
	323	0640	Rashodi za usluge	600.000,00	0,00	600.000,00	100,0%
Aktivnost	A320102		Nerazvrstane ceste	2.600.000,00	-1.570.000,00	1.030.000,00	39,6%
	323	0451	Rashodi za usluge	2.600.000,00	-1.570.000,00	1.030.000,00	39,6%
Aktivnost	A320103		Javne površine i ostali komunalni objekti	3.700.000,00	160.000,00	3.860.000,00	104,3%
	323	0660	Rashodi za usluge	3.700.000,00	160.000,00	3.860.000,00	104,3%
Aktivnost	A320104		Groblja	470.000,00	30.000,00	500.000,00	106,4%
	323	0660	Rashodi za usluge	450.000,00	50.000,00	500.000,00	111,1%
	422	0660	Postrojenja i oprema	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,0%
PROGRAM	3202		Ostale usluge u komunalnoj djelatnosti	4.758.000,00	80.000,00	4.838.000,00	101,7%
Aktivnost	A320201		Zdravstvene i veterinarske usluge	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
	323	0660	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Aktivnost	A320202		Intelektualne usluge	190.000,00	0,00	190.000,00	100,0%
	323	0443	Rashodi za usluge	190.000,00	0,00	190.000,00	100,0%
Aktivnost	A320203		Održavanje vodovodnih instalacija	280.000,00	50.000,00	330.000,00	117,9%
	323	0660	Rashodi za usluge	280.000,00	50.000,00	330.000,00	117,9%
Aktivnost	A320204		Opskrba pitkom vodom	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,3%
	323	0630	Rashodi za usluge	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,3%
Aktivnost	A320205		Lokalni gradski prijevoz	1.500.000,00	50.000,00	1.550.000,00	103,3%
	323	0451	Rashodi za usluge	1.500.000,00	50.000,00	1.550.000,00	103,3%
Aktivnost	A320206		Javni gradski prijevoz	2.658.000,00	0,00	2.658.000,00	100,0%
	351	0451	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	100,0%
	386	0451	Kapitalne pomoći	558.000,00	0,00	558.000,00	100,0%
PROGRAM	3203		Izgradnja komunalne infrastrukture	5.320.000,00	5.741.000,00	11.061.000,00	207,9%
Kapitalni projekt	K320301		Uređenje Jaza u Bakru	700.000,00	-100.000,00	600.000,00	85,7%
	421	0443	Građevinski objekti	700.000,00	-100.000,00	600.000,00	85,7%
Kapitalni projekt	K320302		Ulaganja na održavanju rive Bakar	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
	451	0443	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K320303		Ulaganja u djelo igrališta	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,0%
	422	0443	Postrojenja i oprema	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K320304		Izgradnja nerazvrstanih cesta na području Grada Bakra	3.440.000,00	6.801.000,00	10.241.000,00	297,7%
	411	0451	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,0%
	421	0451	Građevinski objekti	2.800.000,00	6.935.000,00	9.735.000,00	347,7%
	426	0443	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
	426	0451	Nematerijalna proizvedena imovina	390.000,00	16.000,00	406.000,00	104,1%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
Kapitalni projekt	K320305		Izgradnja javne rasvjete	150.000,00	-50.000,00	100.000,00	66,7%
421	0640		Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
426	0640		Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K320306		Izgradnja i ure enje gradskih groblja	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,0%
451	0660		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	180.000,00	-180.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K320307		Izgradnja objekata vodoopskrbe i odvodnje	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,0%
426	0630		Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,0%
451	0630		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K320308		Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu	200.000,00	-130.000,00	70.000,00	35,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	200.000,00	-130.000,00	70.000,00	35,0%
PROGRAM	3204		Prostorno planiranje i urbanizam	483.000,00	-330.000,00	153.000,00	31,7%
Kapitalni projekt	K320401		Urbanisti ki planovi	330.000,00	-330.000,00	0,00	0,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	330.000,00	-330.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K320402		GIS karte	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
Aktivnost	A320401		Obnova zemljiznih knjiga za k.o. Bakar	83.000,00	0,00	83.000,00	100,0%
324	0133		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	83.000,00	0,00	83.000,00	100,0%
PROGRAM	3205		Upravljanje imovinom i stambena djelatnost	6.242.000,00	-3.781.000,00	2.461.000,00	39,4%
Aktivnost	A320501		Odr0avanje stanova	160.000,00	-97.000,00	63.000,00	39,4%
323	0610		Rashodi za usluge	160.000,00	-97.000,00	63.000,00	39,4%
Aktivnost	A320502		Odr0avanje sportskih terena	200.000,00	10.000,00	210.000,00	105,0%
451	0620		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000,00	10.000,00	210.000,00	105,0%
Kapitalni projekt	K320501		Otkup zemljizta	414.000,00	-414.000,00	0,00	0,0%
411	0620		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	414.000,00	-414.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K320502		Ulaganja u domove kulture	4.843.000,00	-3.123.000,00	1.720.000,00	35,5%
451	0443		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	4.843.000,00	-3.123.000,00	1.720.000,00	35,5%
Kapitalni projekt	K320503		Izrada projektne dokumentacije	280.000,00	-112.000,00	168.000,00	60,0%
426	0133		Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	30.000,00	130.000,00	130,0%
426	0443		Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	-92.000,00	8.000,00	8,0%
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	80.000,00	-50.000,00	30.000,00	37,5%
Aktivnost	A320503		Odr0avanje poslovnih prostora i domova kulture	345.000,00	-45.000,00	300.000,00	87,0%
323	0133		Rashodi za usluge	315.000,00	-15.000,00	300.000,00	95,2%
426	0133		Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,0%
PROGRAM	3206		Protupo0arna i civilna zastita	941.000,00	-16.000,00	925.000,00	98,3%
Aktivnost	A320601		Redovna vatrogasna djelatnost	350.000,00	0,00	350.000,00	100,0%
381	0320		Tekuće donacije	350.000,00	0,00	350.000,00	100,0%
Aktivnost	A320602		Vatrogasna zajednica Bakar	500.000,00	0,00	500.000,00	100,0%
381	0320		Tekuće donacije	500.000,00	0,00	500.000,00	100,0%
Aktivnost	A320603		Preventivne protupo0arne aktivnosti	56.000,00	-6.000,00	50.000,00	89,3%
322	0320		Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,0%
323	0320		Rashodi za usluge	51.000,00	-1.000,00	50.000,00	98,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
Aktivnost	A320604		Aktivnosti civilne zaštite	35.000,00	-10.000,00	25.000,00	71,4%
323	0320		Rashodi za usluge	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50,0%
381	0320		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
PROGRAM	3207		Zaštita okoliza	555.000,00	127.000,00	682.000,00	122,9%
Aktivnost	A320701		Održivo gospodarenje otpadom	555.000,00	127.000,00	682.000,00	122,9%
323	0660		Rashodi za usluge	30.000,00	7.000,00	37.000,00	123,3%
386	0660		Kapitalne pomoći	450.000,00	170.000,00	620.000,00	137,8%
421	0660		Građevinski objekti	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (³ / ₂)
Razdjel:	004		UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU	1.159.000,00	458.000,00	1.617.000,00	139,5%
Glava:	00401		UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU	1.159.000,00	458.000,00	1.617.000,00	139,5%
PROGRAM	3300		Uprava i administracija	835.000,00	-53.000,00	782.000,00	93,7%
Aktivnost	A330001		Redovan rad Upravnog odjela	835.000,00	-53.000,00	782.000,00	93,7%
311	0131		Plaće (Bruto)	672.000,00	-62.000,00	610.000,00	90,8%
312	0131		Ostali rashodi za zaposlene	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
313	0131		Doprinosi na plaće	103.000,00	3.000,00	106.000,00	102,9%
321	0131		Naknade troškova zaposlenima	40.000,00	6.000,00	46.000,00	115,0%
PROGRAM	3301		Op i upravni poslovi	324.000,00	511.000,00	835.000,00	257,7%
Aktivnost	A330101		Odvjetni ko bilje0ni ke usluge i sli ni materijalni trozkovi	324.000,00	511.000,00	835.000,00	257,7%
323	0133		Rashodi za usluge	260.000,00	-30.000,00	230.000,00	88,5%
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
343	0133		Ostali finansijski rashodi	24.000,00	541.000,00	565.000,00	2354,2%

Članak 4.

Ova Odluka o Drugim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Bakra za 2014. godinu stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Grada Bakra.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA

Predsjednik Gradskog vijeća

Milan Rončević

KLASA: 400-08/13-01/10

URBROJ: 2170/02-05/3-14-32

Bakar, 04. prosinca 2014. godine